NMpeameTHOe HanpaBaeHue
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso

Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso

Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso

Mpaso
Mpaso
Mpaso

Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso

ono

MapywunHa BaneHTMHa AHApeeBHa
AxmeprkaHoBa Pe3ega PylwaHoBHa
IOanH Masen HUKonaesmy

XanpynnvHa Ancy

byTioros leopruii MaBnosuy
Annmnees daHumn PomaHoBnY
AHpapeeBa J/Inana AnekcaHapoBHa
LWakapaH ApmeH ApankoBuy

NMoacopuHa EneHa BUKTOpOBHa
PowenknH WMeaH Bnagumuposuy
Xpuctodoposa KapuHa CepreesHa
Apxmnosa AHactacua KupunnosHa
[pomos CtaHucnas Uropesuy
Horalnnesa AnvHa Pe3yaHoBHa

TonopoBa MapuHa CepreeBHa
KaweHko EkatepuHa HukonaesHa
KopeHbkoBa AHacTacua [muTpueBHa
TbipblWKKUHA KOnna HukonaesHa

Llypukos Erop Cepreesuy

l'yceitHoB ToduKk AsepoBuy
Konnakos Aptem Anekceesuy
MpockypuHa fapba CepreesHa

bopoasaHckaa AHactacma PomaHoBHa
Ko3snosa AHacTtacua mutpuesHa

CaduH Hukumta Uropesumy

3aliueBa [naHa HuKkonaeBHa
Metpukees [aHuna Cepreesuny
CamapuiHa Bnagucnasa EBreHbeBHa
AHApueHKo Tancua AnekceesHa
BaHHbIX Unba AHapeesuy
KanawHukoB HMKMTa AHaToNbeBMY
Kapkay JaHunn NeBaHoBUY

MopeBa MuneHa OMuTpueBHa
CaseHkoB AHgpelt Onerosuy
[OybuHHuKoBa PocuHa PobepToBHa

CTyneHb
bakanaspuat
MarucTpaTypa
bakanaspuart
bakanaspuat
MarucTpaTypa
MarucTpaTypa
MarucTpaTypa
MarucTpaTypa

bakanaspuat
bakanaspuat
bakanaspuat
bakanaspuat
bakanaspuat
bakanaspuat

MarucTpaTypa
bakanaspuat
MarucTpaTypa
Cneyuanutet
bakanaspuart

MarucTpaTypa
bakanaspuat
MarucTpaTypa

bakanaspuart
bakanaspuat
MarucTpaTypa
MarucTpaTypa
bakanaspuat
bakanaspuat
MarucTpaTypa
bakanaspuat
MarucTpaTypa
bakanaspuat
MarucTpaTypa
MarucTpaTypa
Maructpatypa

BY3

PYOH

PYOH

Yplrtoy

PYOH

PYOH

BLU3

PYOH

BLU3

IMOCKOBCKMI rocyAapCTBEHHbIN
ropuandeckuin ynusepcuteT umenu O.E.
KyTtaduHa (MIHOA)

PYOH

Yplrtoy

PYOH

PYOH

MTIY nmenun M. B. JlomoHocoBa
MapucKnii rocyLapcTBeHHbIN
YHVBEpCUTET

PAHXuUIC

PYOH

Ypltoy

Yplray

Bonrorpafickuit UHCTUTYT ynpaBAeHus -
dunmnan PAHXuIC

BIYHO (PMA MuHtiocTa Poccun)
PYOH

PTAY — MCXA nmenun K.A.Tumunpsasesa
Ypltoy
OBOY
PYOH
PYOH
PYOH
PYOH
Ypltoy
Tiomlry
PYOH
PYOH
PYOH
PYOH

PernoH/ CtpaHa
MockBa

Mocksa

CBepA/i0BCcKas 061acTb
Mocksa

MockBa

Mocksa

MockBa

Mocksa

MockBa
MockBsa
CBepa/ioBcKas obnactb
MockBsa
MockBa
MockBsa

Pecnybaunka Mapwit 9n
Mocksa
MockBa
CBepa/ioBcKas obnactb
CsepasioBcKaa ob6nactb

Bonrorpaackasa obnactb
MockBa
MockBsa

MockBa

CBepa/ioBcKas obnactb
MpuMopcKuii Kpak
Mocksa

MockBa

Mocksa

MockBa

CBepa/ioBcKas obnactb
TiomeHcKas obnacTb
Mocksa

MockBa

Mocksa

MockBa

Bbann
84.58
80
78.33
75.42
74.58
70
69.17
69.17

67.08
65
65

64.17

64.17

62.5

62.5
58.75
58.33
56.67
56.25

55.83
55.83
54.58

54.17
53.33
52.5
50.83
50.83
50.83
50
50
50
50
50
50
49.17

Cratyc

duHanmct
duHanuct
duHanuct
duHanuct
duHanuct
duHanuct
duHanuct
duHanuct

DuHanucr
duHanuct
DuHanucr
duHanuct
DuHanucr
duHanuct

duHanuct
duHanuct
duHanmct
duHanuct
duHanmct

duHanuct
DuHanucr
duHanuct

duHanmct
duHanuct
duHanmct
duHanuct
duHanuct
duHanuct
duHanuct
duHanuct
duHanmct
duHanuct
duHanmct
duHanuct
duHanmct



Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso

Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso

Mpaso
Mpaso
Mpaso

KomunkoHos Padasnb Micnamosuy
Kowenesa CeeTnaHa AHApeeBHa
Kynakos Masen AHapeesuny

Kynuk Opuit AHTOHOBMY
Bbukrawes Tumyp Unbacosuy
LLimenes AnekcaHgp EBreHbeBuy
A6ayc JaHunn Camasosuy
JaHunos J1asep Mcakosuy
JoHuosa KOnuna CepreesHa
3axapos Wnba Bnagnmuposuy
Kpbinos neb Anekceesuy

3aliueB BuKTop Bacunbesumy
KoHoBanos [leHnc Onerosuy
bawmakosa BukTopua UropesHa
MNeperynosa KceHusa MaBnosHa
Cycnos Bnagucnas AHTOHOBWY
XarbpaxmaHoBa AnbbuHa [lammpoBHa

KypboHoBa ®apaHrusboHy Xypma Knsum

PesBa EkaTepuHa AnekcaHapoBHa
Xe33ekoBa Kamunna TopeKynoBHa
KyctoB ApceHuit AnekcaHapoBuy

KasaHueB ApceHuit JleoHnao0BuY
MBaHoB [eHuc Bnagmmumposuy
Xacuesa Xega J/lom-AnnesHa
Yyxsuyes Bcesonog [aHumnosuy
BeTowkuH JaHunn EBreHbeBmy
laBpuK Amutpuit PomaHoBMY
Ynopos Erop Uropesuy

babaesa Aiinap

lpuropbesa Hatanua AHppeeBHa
Macarytosa Enuszaseta PyctamosHa
PbibanbyeHko Muxann Uropesuy
LWaxakaxaH Avwa MyxamezosHa
TpybHuKoBa Codpusa CepreBHa
MeTpyHunHa AneHa AHaTONbEBHA

MopdupbeBa dpBuKa ApKagbeBHa
daneeB KoHcTaHTUH CTaHUC1aBOBUY
YepenaHosa AHactacua CepreeBHa

MarucTpaTypa
Cneyuanuret
MarucTpaTypa
bakanaspuaTt
MarucTpaTypa
bakanaspuaTt
bakanaspuaTt
MarucTpaTypa
bakanaspuaTt
MarucTpaTypa
bakanaspuaTt
MarucTpaTypa
MarucTpaTypa
bakanaspuaTt
bakanaspuaTt
bakanaspuaTt
MarucTpaTypa
bakanaspuaTt
MarucTpaTypa
bakanaspuaTt
MarucTpaTypa

bakanaspuat
bakanaspuaTt
bakanaspuat
MarucTpaTypa
bakanaspuat
bakanaspuaTt
bakanaspuat
bakanaspuaTt
bakanaspuat
bakanaspuaTt
MarucTpaTypa
bakanaspuaTt
bakanaspuat
bakanaspuaTt

MarucTpaTypa
bakanaspuaTt
bakanaspuaTt

PYOH

Yproy

BLW>

PYOH

PYOH

PYOH

PYOH

PYOH

PYOH

PYOH

PYOH

PYOH

C31Y PAHXUIC
PYOH

PYOH

nry
duHyHMBEPCUTET
PYOH

PYOH

PYOH

The University of Manchester
MOCKOBCKWUI rocyaapCTBEHHbIM

topuanYecKuin yHusepcuteT umenn O.E.

KytaduHa (MIHOA)

PYOH

PYOH

PYOH

PYOH

PYOH

PYOH

PYOH

PYOH

YYHuUT

PYOH

PYOH

PYOH

CamapcKkuit yHusepcuteT
MapuncKnt rocysapCcTBeHHbIM
yHuBEpCUTET

PYOH

Yproy

Mocksa
CBepa/i0BCcKas 061acTb
Mocksa

MockBsa

Mocksa

MockBsa

Mocksa

MockBsa

Mocksa

MockBsa

Mocksa

MockBsa
CaHKT-lNeTepbypr
MockBsa

Mocksa
MeH3eHcKas obnacTb
Mocksa

MockBsa

Mocksa

MockBsa
BennkobputaHus

Mocksa

MockBsa

Mocksa

MockBsa

Mocksa

MockBsa

Mocksa

MockBsa

Mocksa
Pecny6auka bawKopTocTaH
Mocksa

MockBsa

Mocksa

CamapcKas obnactb

Pecny6avnka Mapwit 9n
Mocksa
CsepasioBcKan obnactb

49.17
49.17
49.17
49.17
48.33
48.33
47.92
47.92
47.08
47.08
47.08
46.67
46.67
45.83
45.83
45
45
43.75
43.75
43.75
43.33

42.92
42.5
42.5
42.5

42.08

42.08

42.08

41.67

41.67

41.67

41.67

40.83

40.42

40

40
40
40

duHanuct
duHanmct
duHanuct
duHanuct
duHanuct
duHanuct
duHanuct
duHanuct
duHanuct
duHanmct
duHanuct
duHanmct
duHanuct
duHanmct
duHanuct
duHanuct
duHanuct
duHanuct
duHanuct
duHanmct
duHanuct

duHanucr
duHanuct
DuHanucr
duHanuct
DuHanucr
duHanmct
DuHanucr
duHanmct
DuHanucr
duHanuct
duHanucr
duHanmct
DuHanucr
duHanmct

duHanuct
duHanuct
duHanmct



Mpaso
Mpaso
Mpaso

Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso

Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso

Mpaso
MNpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso
Mpaso

Cangos Canaobug Canaobnaosuy
LLlaxsepaHoB PycnaH Barndosuy
BopoHuoB Makcum Uropesuny

lanaxosa Banepua KupunnosHa
Mb6parnmosa AmuHa AbaynnaesHa
LLlaBwykoBa AnvHa MuxalinoBHa
DKHOA0CbAH EKaTepnHa ApceHoBHa
YepHbiwesa TaTbAHa AHATONbEBHA
AHOXMHa Buonetta AirapaposHa
byptacosa [uaHa ButanbesHa

KoHaycosa AHactacua CepreesBHa
MyTbaHoB [eHuc HOpbesuy
Tekees A3amat PamasaHoBuY
dunatos AnekcaHgp Cepreesuy
Anoes KaHtemup Bnagumunposuy
baknaesa Jlamapa lNyceHoBHa
3n06uHa AHHa CepreeBHa
JNleoHTbeB CeméH BayecnaBoBumy
lfosanno Aptém Cepreesuy
KptoukoB MaTBen ApTembeBuY

ABKWH Erop Anekceesny

Ko3nos ApTém Bnagnmunposuy
benosa Mapua CepreesHa
Monesuk Anekcelt Onerosuy
CagenibeB AMUTpI AneKkcaHgpoBsuy
Ckunba Bnagmcnas Butanbesuy
Kpasuosa Coousa BnagummpoBHa
Eropuyes EBreHuii EBreHbeBuy
MawwnHa AHactacua OmuTpuesHa
MayTknH Knpunn AeHuncosmy
labbacosa AnHapa TarnposHa
Korait Cepreli Bnagucnasosuy
l'ynosa AKkgyeman

KonoakunHa KpuctnHa CepreeBHa
Kpynblwesa AHHa HOpbeBHa
MtoneHbepr AHHa [leH1COoBHa

bakanaspuaTt
Cneyuanuret
MarucTpaTypa

bakanaspuat
bakanaspuaTt
Cneyuanuret
bakanaspuaTt
bakanaspuat
bakanaspuaTt
bakanaspuat

bakanaspuaTt
Cneymuanuret
bakanaspuaTt
MarucTpaTypa
MarucTpaTypa
MarucTpaTypa
bakanaspuaTt
bakanaspuaTt
bakanaspuaTt
MarucTpaTypa

bakanaspuaTt
bakanaspuat
bakanaspuaTt
Cneyuanuret
MarucTpaTypa
bakanaspuat
MarucTpaTypa
MarucTpaTypa
bakanaspuaTt
bakanaspuat
bakanaspuaTt
MarucTpaTypa
MarucTpaTypa
bakanaspuat
bakanaspuaTt
bakanaspuat

PYOH
BIYHO (PMA MuHiocTa Poccun)
BLW>

BnaansocToKckuit dunmnan Poccuiickoi

TaMOXXEHHOW akagemuu

PYOH

Yplroy

PYOH

PYOH

PYOH

PYOH

OpeHbyprckuii UHCTUTYT (dnnnan)
YHusepcuteta umenu O.E. KytadumHa
(MTFHOA)

PAHXul'C

PYOH

PYOH

PYOH

PYOH

PYOH

dPuHyHMBEpPCUTET

CeslY

BLUS

MeH3eHCKMI rocyfapCTBEHHbIN
yHuBepcuteT

PYOH

PYOH

MY nmenn M. B. JlomoHocoBa
Baly

PYOH

PYOH

ryy

PYOH

Bonrartex

BIMY um. M. AKkmynnbl

PYOH

PYOH

PYOH

PYOH

PYOH

Mocksa
MockBsa
Mocksa

MpuMopCcKuiA Kpait
MockBsa

CBepa/ioBcKas obaactb
MockBsa

Mocksa

MockBsa

Mocksa

OpeHbyprckas obnactb
MockBsa

Mocksa

MockBsa

Mocksa

MockBsa

Mocksa

MockBsa

CeBacTonosnb

MockBsa

MNeH3eHcKas obnacTb
Mocksa

MockBsa

Mocksa

Bnagmmupckas obnactb
Mocksa

MockBsa

Mocksa

MockBsa

Pecnybavka Mapwii 9n
Pecny6auka bawKopTocTaH
Mocksa

MockBsa

Mocksa

MockBsa

Mocksa

38.75
38.75
38.33

38.33
38.33
37.92
37.92
37.5
37.08
36.67

35.83
35.83
35.83
35
34.17
34.17
34.17
34.17
33.33
33.33

33.33
32.92
32.5
32.5
32.5
32.5
32.08
31.67
31.67
31.67
30.83
30.42
30
30
30
30

duHanuct
duHanmct
duHanuct

DuHanucr
duHanuct
DuHanucr
duHanuct
DuHanucr
duHanuct
DuHanucr

duHanucr
duHanuct
duHanuct
duHanuct
duHanuct
duHanmct
duHanuct
duHanmct
duHanuct
duHanmct

duHanuct
DuHanucr
duHanuct
DuHanucr
duHanuct
DuHanucr
duHanuct
duHanucr
duHanuct
DuHanucr
duHanmct
DuHanucr
duHanuct
DuHanucr
duHanmct
DuHanucr



	Лист1

