Предметное направление	ФИО	Ступень	ВУЗ	Регион/ Страна	Балл	Статус
Право	Марушина Валентина Андреевна	Бакалавриат	РУДН	Москва	84.58	Финалист
Право	Ахмеджанова Резеда Рушановна	Магистратура	РУДН	Москва	80	Финалист
Право	Юдин Павел Николаевич	Бакалавриат	УрГЮУ	Свердловская область	78.33	Финалист
Право	Хайруллина Алсу	Бакалавриат	РУДН	Москва	75.42	Финалист
Право	Бутюгов Георгий Павлович	Магистратура	РУДН	Москва	74.58	Финалист
Право	Алимпеев Даниил Романович	Магистратура	ВШЭ	Москва	70	Финалист
Право	Андреева Лидия Александровна	Магистратура	РУДН	Москва	69.17	Финалист
Право	Шакарян Армен Араикович	Магистратура	вшэ	Москва	69.17	Финалист
			Московский государственный			
			юридический университет имени O.E.			
Право	Подсорина Елена Викторовна	Бакалавриат	Кутафина (МГЮА)	Москва	67.08	Финалист
Право	Рощепкин Иван Владимирович	Бакалавриат	РУДН	Москва	65	Финалист
Право	Христофорова Карина Сергеевна	Бакалавриат	УрГЮУ	Свердловская область	65	Финалист
Право	Архипова Анастасия Кирилловна	Бакалавриат	РУДН	Москва	64.17	Финалист
Право	Громов Станислав Игоревич	Бакалавриат	РУДН	Москва	64.17	Финалист
Право	Ногайлиева Алина Резуановна	Бакалавриат	МГУ имени М. В. Ломоносова	Москва	62.5	Финалист
			Марийский государственный			
Право	Топорова Марина Сергеевна	Магистратура	университет	Республика Марий Эл	62.5	Финалист
Право	Кащенко Екатерина Николаевна	Бакалавриат	РАНХиГС	Москва	58.75	Финалист
Право	Коренькова Анастасия Дмитриевна	Магистратура	РУДН	Москва	58.33	Финалист
Право	Тырышкина Юлия Николаевна	Специалитет	УрГЮУ	Свердловская область	56.67	Финалист
Право	Цуриков Егор Сергеевич	Бакалавриат	УрГЭУ	Свердловская область	56.25	Финалист
			Волгоградский институт управления -			
Право	Гусейнов Тофик Азерович	Магистратура	филиал РАНХиГС	Волгоградская область	55.83	Финалист
Право	Колпаков Артем Алексеевич	Бакалавриат	ВГУЮ (РПА Минюста России)	Москва	55.83	Финалист
Право	Проскурина Дарья Сергеевна	Магистратура	РУДН	Москва	54.58	Финалист
Право	Бородянская Анастасия Романовна	Бакалавриат	РГАУ – МСХА имени К.А.Тимирязева	Москва	54.17	Финалист
Право	Козлова Анастасия Дмитриевна	Бакалавриат	УрГЮУ	Свердловская область	53.33	Финалист
Право	Сафин Никита Игоревич	Магистратура	ДВФУ	Приморский край	52.5	Финалист
Право	Зайцева Диана Николаевна	Магистратура	РУДН	Москва	50.83	Финалист
Право	Петрикеев Данила Сергеевич	Бакалавриат	РУДН	Москва	50.83	Финалист
Право	Самарина Владислава Евгеньевна	Бакалавриат	РУДН	Москва	50.83	Финалист
Право	Андриенко Таисия Алексеевна	Магистратура	РУДН	Москва	50	Финалист
Право	Банных Илья Андреевич	Бакалавриат	УрГЮУ	Свердловская область	50	Финалист
Право	Калашников Никита Анатольевич	Магистратура	ТюмГУ	Тюменская область	50	Финалист
Право	Каркач Даниил Иванович	Бакалавриат	РУДН	Москва	50	Финалист
Право	Морева Милена Дмитриевна	Магистратура	РУДН	Москва	50	Финалист
Право	Савенков Андрей Олегович	Магистратура	РУДН	Москва	50	Финалист
Право	Дубинникова Росина Робертовна	Магистратура	РУДН	Москва	49.17	Финалист

Право	Комилжонов Рафаэль Исламович	Магистратура	РУДН	Москва	49.17	Финалист
Право	Кошелева Светлана Андреевна	Специалитет	УрГЮУ	Свердловская область	49.17	Финалист
Право	Кулаков Павел Андреевич	Магистратура	ВШЭ	Москва	49.17	Финалист
Право	Кулик Юрий Антонович	Бакалавриат	РУДН	Москва	49.17	Финалист
Право	Бикташев Тимур Ильясович	Магистратура	РУДН	Москва	48.33	Финалист
Право	Шмелев Александр Евгеньевич	Бакалавриат	РУДН	Москва	48.33	Финалист
Право	Абдус Дэниил Самадович	Бакалавриат	РУДН	Москва	47.92	Финалист
Право	Данилов Лазер Исакович	Магистратура	РУДН	Москва	47.92	Финалист
Право	Донцова Юлия Сергеевна	Бакалавриат	РУДН	Москва	47.08	Финалист
Право	Захаров Илья Владимирович	Магистратура	РУДН	Москва	47.08	Финалист
Право	Крылов Глеб Алексеевич	Бакалавриат	РУДН	Москва	47.08	Финалист
Право	Зайцев Виктор Васильевич	Магистратура	РУДН	Москва	46.67	Финалист
Право	Коновалов Денис Олегович	Магистратура	СЗИУ РАНХиГС	Санкт-Петербург	46.67	Финалист
Право	Башмакова Виктория Игоревна	Бакалавриат	РУДН	Москва	45.83	Финалист
Право	Перегудова Ксения Павловна	Бакалавриат	РУДН	Москва	45.83	Финалист
Право	Суслов Владислав Антонович	Бакалавриат	ПГУ	Пензенская область	45	Финалист
Право	Хайбрахманова Альбина Дамировна	Магистратура	Финуниверситет	Москва	45	Финалист
Право	Курбонова Фарангизбону Хуршид кизи	Бакалавриат	РУДН	Москва	43.75	Финалист
Право	Ревва Екатерина Александровна	Магистратура	РУДН	Москва	43.75	Финалист
Право	Хеззекова Камилла Торекуловна	Бакалавриат	РУДН	Москва	43.75	Финалист
Право	Кустов Арсений Александрович	Магистратура	The University of Manchester	Великобритания	43.33	Финалист
			Московский государственный			
			юридический университет имени О.Е.			
Право	Казанцев Арсений Леонидович	Бакалавриат	Кутафина (МГЮА)	Москва	42.92	Финалист
Право	Иванов Денис Владимирович	Бакалавриат	РУДН	Москва	42.5	Финалист
Право	Хасиева Хеда Лом-Алиевна	Бакалавриат	РУДН	Москва	42.5	Финалист
Право	Чухвичев Всеволод Даниилович	Магистратура	РУДН	Москва	42.5	Финалист
Право	Ветошкин Даниил Евгеньевич	Бакалавриат	РУДН	Москва	42.08	Финалист
Право	Гаврик Дмитрий Романович	Бакалавриат	РУДН	Москва	42.08	Финалист
Право	Упоров Егор Игоревич	Бакалавриат	РУДН	Москва	42.08	Финалист
Право	Бабаева Айлар	Бакалавриат	РУДН	Москва	41.67	Финалист
Право	Григорьева Наталия Андреевна	Бакалавриат	РУДН	Москва	41.67	Финалист
Право	Масагутова Елизавета Рустэмовна	Бакалавриат	УУНиТ	Республика Башкортостан	41.67	Финалист
Право	Рыбальченко Михаил Игоревич	Магистратура	РУДН	Москва	41.67	Финалист
Право	Шахджахан Аиша Мухамедовна	Бакалавриат	РУДН	Москва	40.83	Финалист
Право	Трубникова София Сергевна	Бакалавриат	РУДН	Москва	40.42	Финалист
Право	Петрунина Алена Анатольевна	Бакалавриат	Самарский университет	Самарская область	40	Финалист
	· ·	·	Марийский государственный	·		
				Descriptions Manua 25	40	Финалист
Право	Порфирьева Эрвика Аркадьевна	Магистратура	университет	Республика Марий Эл	40	Финалист
Право Право	Порфирьева Эрвика Аркадьевна Фадеев Константин Станиславович	Магистратура Бакалавриат	университет РУДН	Москва	40	Финалист

Право	Саидов Саидобид Саидобидович	Бакалавриат	РУДН	Москва	38.75	Финалист
Право	Шахверанов Руслан Вагифович	Специалитет	ВГУЮ (РПА Минюста России)	Москва	38.75	Финалист
Право	Воронцов Максим Игоревич	Магистратура	вшэ	Москва	38.33	Финалист
			Владивостокский филиал Российской	1		
Право	Галахова Валерия Кирилловна	Бакалавриат	таможенной академии	Приморский край	38.33	Финалист
Право	Ибрагимова Амина Абдуллаевна	Бакалавриат	РУДН	Москва	38.33	Финалист
Право	Шавшукова Алина Михайловна	Специалитет	УрГЮУ	Свердловская область	37.92	Финалист
Право	Экнодосьян Екатерина Арсеновна	Бакалавриат	РУДН	Москва	37.92	Финалист
Право	Чернышева Татьяна Анатольевна	Бакалавриат	РУДН	Москва	37.5	Финалист
Право	Анохина Виолетта Ягафаровна	Бакалавриат	РУДН	Москва	37.08	Финалист
Право	Буртасова Диана Витальевна	Бакалавриат	РУДН	Москва	36.67	Финалист
			Оренбургский институт (филиал)			
			Университета имени О.Е. Кутафина			
Право	Кондусова Анастасия Сергеевна	Бакалавриат	(МГЮА)	Оренбургская область	35.83	Финалист
Право	Мутьянов Денис Юрьевич	Специалитет	РАНХиГС	Москва	35.83	Финалист
Право	Текеев Азамат Рамазанович	Бакалавриат	РУДН	Москва	35.83	Финалист
Право	Филатов Александр Сергеевич	Магистратура	РУДН	Москва	35	Финалист
Право	Алоев Кантемир Владимирович	Магистратура	РУДН	Москва	34.17	Финалист
Право	Баклаева Ламара Гусеновна	Магистратура	РУДН	Москва	34.17	Финалист
Право	Злобина Анна Сергеевна	Бакалавриат	РУДН	Москва	34.17	Финалист
Право	Леонтьев Семён Вячеславович	Бакалавриат	Финуниверситет	Москва	34.17	Финалист
Право	Говалло Артём Сергеевич	Бакалавриат	СевГУ	Севастополь	33.33	Финалист
Право	Крючков Матвей Артемьевич	Магистратура	вшэ	Москва	33.33	Финалист
·			Пензенский государственный			
Право	Явкин Егор Алексеевич	Бакалавриат	университет	Пензенская область	33.33	Финалист
Право	Козлов Артём Владимирович	Бакалавриат	РУДН	Москва	32.92	Финалист
Право	Белова Мария Сергеевна	Бакалавриат	РУДН	Москва	32.5	Финалист
Право	Полевик Алексей Олегович	Специалитет	МГУ имени М. В. Ломоносова	Москва	32.5	Финалист
Право	Савельев Дмитрй Александрович	Магистратура	ВлГУ	Владимирская область	32.5	Финалист
Право	Скиба Владислав Витальевич	Бакалавриат	РУДН	Москва	32.5	Финалист
Право	Кравцова София Владимировна	Магистратура	РУДН	Москва	32.08	Финалист
Право	Егорчев Евгений Евгеньевич	Магистратура	ГУУ	Москва	31.67	Финалист
Право	Машина Анастасия Дмитриевна	Бакалавриат	РУДН	Москва	31.67	Финалист
Право	Пауткин Кирилл Денисович	Бакалавриат	Волгатех	Республика Марий Эл	31.67	Финалист
Право	Габбасова Динара Тагировна	Бакалавриат	БГПУ им. М. Акмуллы	Республика Башкортостан	30.83	Финалист
Право	Когай Сергей Владиславович	Магистратура	РУДН	Москва	30.42	Финалист
Право	Гулова Акджемал	Магистратура	РУДН	Москва	30	Финалист
Право	Колодкина Кристина Сергеевна	Бакалавриат	РУДН	Москва	30	Финалист
Право	Крупышева Анна Юрьевна	Бакалавриат	РУДН	Москва	30	Финалист
Право	Мюленберг Анна Денисовна	Бакалавриат	РУДН	Москва	30	Финалист
		•				